

AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS (Málaga)

ANUNCIO EN EL PERFIL DE CONTRATANTE

Por Resolución de Alcaldía de fecha 19 de junio de 2009, se adjudicó definitivamente el contrato de obras consistentes en Adecuación, rehabilitación y mejora de calle Santa Ana, lo que se publica a los efectos del artículo 138 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público.

- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Sierra de Yeguas
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría
 - c) Expediente: 3/2009
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Tipo de contrato: Obras
 - b) Descripción del objeto: Adecuación, rehabilitación y mejora de calla Santa Ana
 - c) Lugar: Calle Santa Ana. Sierra de Yeguas
- 3. Tramitación, procedimiento.
 - a) Tramitación: Urgente
 - b) Procedimiento: Negociado sin publicidad
- 4. Precio del Contrato.

Precio 71.408,76 euros y 11.425,40 euros de IVA.

- 5. Adjudicación Definitiva.
 - a) Fecha: 19-6-2009
 - b) Contratista: UTE Sierra de Yeguas 2009
 - c) Nacionalidad: Española
 - d) Importe de adjudicación: 71.408,76 euros y 11.425,40 euros de IVA

En Sierra de Yeguas, a 22 de junio de 2009.

El Alcalde,

D. Rafael Sánchez Lavado

Tlf: 952 746 002 / 318 y Fax: 952 746 176